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POPIS DIVADLA
(neštátne divadlá)
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typ súboru

činoherný

bábkový

baletný

muzikálový 

multikultúrny

iný

operetný

operný

19

tanečný

1a. 
MODUL Spolu

v tom

l.r

a

 Počet divadelných subjektov 

3

15

 Počet súborov

Divadelný priestor 2

5

vlastný

iný

prenajatý

Bratislavský kraj

17

16

Počet sedadiel v divadelnom priestore

v tom

vlastnom

prenajatom

inom

6

7
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INSCENÁCIE A PREDSTAVENIA
(neštátne divadlá)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
142 100 0 1 3 0 10 24 4 20

87 52 0 1 2 0 9 19 4 18

46 36 0 0 0 0 2 6 2 3

29 20 0 0 0 0 3 4 2 3

1 631 1 052 0 9 74 0 49 403 44 427

945 835 0 8 49 0 16 10 27 37

576 176 0 1 15 0 23 345 16 344

110 41 0 0 10 0 10 48 1 46

1 125 617 0 9 50 0 60 345 44 377

151 88 0 0 0 0 11 0 52 4

62 18 0 0 0 0 4 0 40 0

89 70 0 0 0 0 7 0 12 4

Spolu
(stĺpce 
2 až 9)

1

2a. 
MODUL l.r

a

Počet inscenácií v repertoári vykazujúceho subjektu

predstavenia
pre deti

a mládež
(zo stĺpca 1)

v tom podľa typu predstavenia

činohra
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

ostatnébaletmuzikálopera opereta

na domácej scéne

hosťovanie v zahraničí

hosťovanie v SR

10

Pôvodná tvorba (z r. 5) 9

súbory zo zahraničia 12

v tom

6

7

8

11

Počet predstavení odohraných hosťujúcimi súbormi 

v tom
súbory zo SR

               z toho pôvodná tvorba 2

Počet premiér

Počet predstavení odohraných vlastnými súbormi 5

3

               z toho pôvodná tvorba 4
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 NÁVŠTEVNÍCI NA PRODUKCIÁCH
(neštátne divadlá)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
262 398 172 773 0 1 980 21 800 0 12 794 19 280 14 721 19 050

124 187 99 528 0 1 600 16 500 0 4 168 600 1 121 670

113 119 60 653 0 380 3 000 0 5 906 14 900 13 600 14 680

25 092 12 592 0 0 2 300 0 2 720 3 780 0 3 700

178 558 105 382 0 1 980 15 000 0 11 446 14 900 14 400 15 450

53 354 49 232 0 0 0 0 1 292 214 1 686 930

4 172 1 992 0 0 0 0 500 0 1 330 350

49 182 47 240 0 0 0 0 792 214 356 580

v tom

l.r

a

2

3

Počet návštevníkov na vlastných produkciách

na domácej scéne

hosťovanie v zahraničí

hosťovanie v SR

1

v tom

Počet návštevníkov z r. 1 na produkciách pôvodnej tvorby 5

zo SR 7

8zo zahraničia

Počet návštevníkov na produkciách hosťujúcich súborov

opereta
multikultúrne

produkcie

6

4

3a. 
MODUL

činohra
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

baletmuzikálopera

v tom podľa typu predstavenia

iné

Spolu
(stĺpce 

2 až 10)
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ZAMESTNANCI
(neštátne divadlá)

1 2 3 4

20,50 13,00 219,00 100,00

1,50 1,00 110,00 39,00

13,00 5,00 34,00 18,00

6,00 7,00 6,00 5,00

0 0 69,00 38,00

1

5

2

3

I. r.

a

4a. 
MODUL

v tom

iní 

administratívni 

umelecko-technickí 

4

Zamestnanci spolu 

umeleckí spolu 

z toho ženy

Externí zamestnanci
(fyzické osoby)

spolu

Interní zamestnanci
(prepočítaný stav)

spoluz toho ženy
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HOSPODÁRENIE
(neštátne divadlá)

1

186 019

126 344

0

41 800

17 875

4 500

219 793

950 021
1 Z grantového systému MK SR alebo iných ústredných orgánov štátnej správy

Spolu

1

l.r

a

5a. 
MODUL

Príspevky na činnosť z verejných zdrojov (v EUR)

8

9

7

3

6

4

5
v tom

Iné príjmy (v EUR)

granty zo štátneho rozpočtu1 

z rozpočtu samosprávneho kraja

z rozpočtu obce

iné príspevky z verejných zdrojov

Granty zo zahraničia (v EUR)

Dary, sponzoring (v EUR)


